PORTARIA N.º 151/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros do Conselho Gestor do
Programa  “Escola  de  Conselhos”  na
Unespar.

O  Magnífico  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais, de acordo com o Inciso X do Artigo 11 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros componentes do Conselho Gestor do Programa
“Escola de Conselhos” na Unespar:

I  –  Presidente/Coordenadora polo Apucarana: Viviane Yoshinaga Carlos,
RG. 11.143.749-1;

II – Membros:
Roseneide Cirino, RG nº 5.736.555-2 – Coordenadora Pedagógica;
Teone Maria Rios de Souza Rodrigues Assunção, RG nº 3.815.264-5 –
Coordenadora polo Paranavaí;
Sandra Salete Camargo Silva, RG n º 4.372.351-0 – Coordenadora polo União
da Vitória;
Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues, RG nº 1.164.560-7 – Coordenadora polo
Campo Mourão;
Simone Sartori Jabur, RG nº 4.199.962-4 - Coordenadora polo Paranaguá;
Marilyn Daianny de Pádua Barros, RG nº 8.840.136-0 - Coordenadora polo
Curitiba.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º Publique-se nos sites oficiais da UNESPAR e dos seus Campi.

Paranavaí, 24 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.